

# **BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS**

Hollufgårds Allé 9  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Frede Møllin Ottosen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BUSINESS REKLAMEBUREAU ApS  
Hollufgårds Allé 9  
5220 Odense SØ

CVR-nr: 32443052

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med reklame, marketing og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7 t.kr. i 2019 mod et overskud i 2018 på 14 t.kr.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat markedsfølsomme tiltag, der forventes at forbedre indtjeningen i 2020 og reetablere egenkapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.081.522	1.220.903
Eksterne omkostninger .....		-257.620	-232.573
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>823.902</b>	<b>988.330</b>
Personaleomkostninger .....		-807.556	-954.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.346</b>	<b>33.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.142	-16.521
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.204</b>	<b>17.426</b>
Skat af årets resultat .....		-2.025	-3.834
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.179</b>	<b>13.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.179	13.592
<b>I alt .....</b>		<b>7.179</b>	<b>13.592</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kontraktlige aktiver .....		24.933	24.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.933</b>	<b>24.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.933</b>	<b>24.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		88.743	145.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.940	8.940
Tilgodehavende skat .....		71.644	73.669
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>169.327</b>	<b>228.233</b>
Likvide beholdninger .....		1.936	26.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.263</b>	<b>254.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>196.196</b>	<b>279.298</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-161.445	-168.623
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.445</b>	<b>-42.623</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.295	31.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		212.346	290.473
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>231.641</b>	<b>321.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>231.641</b>	<b>321.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>196.196</b>	<b>279.298</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret